
Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildásio de Queiroz Filho / Fosco

Over40 / 17 / 08:41:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana

32

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:47:09 +3008:47:03 6s 4 º4 º

2 Tmp 3 1010 08:48:29 +6008:48:20 9s 5 º5 º

3 Tmp 4 3410 08:51:45 0008:51:42 3s 5 º5 º

4 Tmp 5 4660 08:53:31 0008:53:33 2s 5 º5 º

5 Tmp 6 5140 08:54:37 0008:54:37 0s 4 º4 º

6 Tmp 6 5400 08:55:01 0008:55:01 0s 4 º5 º

7 Tmp 9 0 09:00:18 0009:00:16 2s 4 º6 º

8 Tmp 10 600 09:01:33 +2009:01:28 5s 4 º5 º

9 Tmp 13 3100 09:05:55 0009:05:54 1s 4 º6 º

10 Tmp 15 4190 09:08:24 +27009:07:54 30s 4 º4 º

11 Tmp 16 4580 09:09:19 +33009:08:43 36s 4 º4 º

12 Tmp 17 4680 09:09:35 +34009:08:58 37s 4 º5 º

13 Tmp 21 6130 09:13:31 +5009:13:23 8s 4 º6 º

14 Tmp 22 6530 09:14:33 +7009:14:23 10s 4 º5 º

15 Tmp 23 6850 09:15:29 +8009:15:18 11s 4 º4 º

16 Tmp 24 8440 09:18:23 +22009:17:58 25s 4 º4 º

17 Tmp 27 9310 09:35:46 +900009:20:02 15m44s 6 º6 º

18 Tmp 31 2670 09:43:20 +876009:28:41 14m39s 6 º6 º

19 Tmp 31 3080 09:44:45 +900009:29:37 15m08s 6 º6 º

20 Tmp 33 3870 09:46:49 +900009:31:13 15m36s 6 º6 º

21 Tmp 33 4930 09:52:11 +900009:34:45 17m26s 6 º6 º

22 Tmp 36 3220 --:--:-- +1800009:57:45 6 º6 º

23 Tmp 37 4490 --:--:-- +1800010:00:08 6 º6 º

24 Tmp 38 4800 --:--:-- +1800010:00:51 6 º6 º

25 Tmp 40 5470 --:--:-- +1800010:02:17 6 º6 º

26 Tmp 41 5840 --:--:-- +1800010:03:24 6 º6 º

27 Tmp 42 6220 --:--:-- +1800010:04:36 6 º6 º

28 Tmp 46 8770 --:--:-- +1800010:11:15 6 º6 º

29 Tmp 47 9110 --:--:-- +1800010:12:23 6 º6 º

30 Tmp 48 9790 --:--:-- +1800010:13:51 6 º6 º

31 Tmp 49 0 --:--:-- +1800010:14:23 6 º6 º

32 Tmp 49 340 --:--:-- +1800010:15:10 6 º6 º

33 Tmp 50 1010 --:--:-- +1800010:16:43 6 º6 º

34 Tmp 51 1850 --:--:-- +1800010:18:28 6 º6 º

35 Tmp 57 3850 --:--:-- +1800010:24:08 6 º6 º

36 Tmp 58 4530 --:--:-- +1800010:25:42 6 º6 º

38 Tmp 60 5450 --:--:-- +1800010:27:44 6 º6 º

39 Tmp 62 6340 --:--:-- +1800010:29:42 6 º6 º

35223Total PPNum 32 15PG6PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:22:52 0011:22:49 3s 3 º3 º

41 Tmp 71 3040 11:27:28 0011:27:28 0s 3 º3 º

42 Pass 72 3630 11:32:19 0011:28:45 3m34s 3 º4 º

43 Tmp 72 4700 11:33:42 +91011:32:08 1m34s 3 º3 º

44 Tmp 73 5480 11:35:46 +71011:34:32 1m14s 3 º3 º

45 Tmp 78 6480 11:40:46 +23011:40:20 26s 3 º3 º

46 Tmp 79 6750 11:42:05 +41011:41:21 44s 3 º3 º

47 Tmp 81 7460 11:44:08 +74011:42:51 1m17s 3 º4 º

48 Tmp 82 8280 11:46:47 +111011:44:53 1m54s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:49:31 +202011:46:06 3m25s 4 º4 º

50 Tmp 85 9400 11:51:15 +235011:47:17 3m58s 4 º4 º

51 Tmp 88 620 11:53:42 +138011:51:21 2m21s 4 º4 º

52 Tmp 88 860 11:54:31 +154011:51:54 2m37s 4 º4 º

53 Tmp 89 1580 11:56:18 +173011:53:22 2m56s 4 º4 º

54 Tmp 91 3060 11:59:04 +178011:56:03 3m01s 4 º4 º

55 Tmp 91 3350 12:00:28 +224011:56:41 3m47s 4 º4 º

56 Tmp 95 4540 12:03:50 +269011:59:18 4m32s 4 º4 º

57 Tmp 98 5300 12:06:37 +228012:02:46 3m51s 4 º4 º

58 Tmp 98 5860 13:55:30 +1800012:03:53 01h51m 4 º6 º

59 Tmp 98 7060 14:38:41 +1800012:06:17 02h32m 4 º6 º

60 Tmp 99 7730 14:41:44 +1800012:07:37 02h34m 4 º6 º

61 Tmp 103 0 --:--:-- +1800012:12:02 4 º6 º

62 Tmp 104 530 --:--:-- +1800012:13:28 4 º6 º

63 Tmp 104 780 --:--:-- +1800012:14:28 4 º6 º

64 Tmp 105 1470 --:--:-- +1800012:16:27 4 º6 º

65 Tmp 105 1590 --:--:-- +1800012:16:40 4 º6 º

66 Tmp 105 1920 --:--:-- +1800012:17:17 4 º6 º

67 Tmp 106 2160 --:--:-- +1800012:17:47 4 º6 º

68 Tmp 107 2330 --:--:-- +1800012:18:08 4 º6 º

69 Tmp 109 2880 --:--:-- +1800012:22:14 4 º6 º

70 Tmp 111 3490 --:--:-- +1800012:24:34 4 º6 º

71 Tmp 111 4080 --:--:-- +1800012:26:10 4 º6 º

72 Tmp 112 4200 --:--:-- +1800012:26:30 4 º6 º

73 Tmp 113 5190 --:--:-- +1800012:28:29 4 º6 º

74 Tmp 114 6810 --:--:-- +1800012:31:31 4 º6 º

75 Tmp 118 8300 --:--:-- +1800012:37:04 4 º6 º

77 Tmp 119 8580 --:--:-- +1800012:37:50 4 º6 º

78 Tmp 119 9220 --:--:-- +1800012:39:18 4 º6 º

79 Tmp 121 2200 --:--:-- +1800012:43:36 4 º6 º

80 Tmp 123 4650 --:--:-- +1800012:48:55 4 º6 º

81 Tmp 124 6410 --:--:-- +1800012:51:50 4 º6 º

83 Tmp 131 3560 --:--:-- +1800013:08:00 4 º6 º

84 Tmp 133 3990 --:--:-- +1800013:09:21 4 º6 º

85 Tmp 135 3850 --:--:-- +1800013:21:43 4 º6 º

49012Total PPNum 32 0PG2PCZ0PenEtapa B

17nº 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  

29/ago/2016  8hr49min (v8.45) pagina 1/6

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36 / Bruno Teixeira da Silva / Bubuka

Over40 / 21 / 08:43:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas

36

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:49:10 +4008:49:03 7s 5 º5 º

2 Tmp 3 1010 08:50:26 +3008:50:20 6s 4 º4 º

3 Tmp 4 3410 08:53:44 0008:53:42 2s 4 º2 º

4 Tmp 5 4660 08:55:35 0008:55:33 2s 4 º2 º

5 Tmp 6 5140 08:56:33 -3008:56:37 4s 5 º5 º

6 Tmp 6 5400 08:57:02 0008:57:01 1s 5 º2 º

7 Tmp 9 0 09:02:17 0009:02:16 1s 5 º2 º

8 Tmp 10 600 09:03:38 +7009:03:28 10s 5 º6 º

9 Tmp 13 3100 09:07:56 0009:07:54 2s 5 º2 º

10 Tmp 15 4190 09:10:33 +36009:09:54 39s 5 º6 º

11 Tmp 16 4580 09:11:31 +45009:10:43 48s 5 º6 º

12 Tmp 17 4680 09:11:44 +43009:10:58 46s 5 º6 º

13 Tmp 21 6130 09:15:31 +5009:15:23 8s 5 º5 º

14 Tmp 22 6530 09:16:41 +15009:16:23 18s 5 º6 º

15 Tmp 23 6850 09:17:39 +18009:17:18 21s 5 º6 º

16 Tmp 24 8440 09:21:53 +112009:19:58 1m55s 5 º6 º

17 Tmp 27 9310 09:31:46 +581009:22:02 9m44s 5 º5 º

18 Tmp 31 2670 09:37:08 +384009:30:41 6m27s 5 º5 º

19 Tmp 31 3080 09:38:25 +405009:31:37 6m48s 5 º5 º

20 Tmp 33 3870 09:40:13 +417009:33:13 7m00s 5 º5 º

21 Tmp 33 4930 09:45:29 +521009:36:45 8m44s 5 º5 º

22 Tmp 36 3220 09:59:41 -3009:59:45 4s 5 º5 º

23 Tmp 37 4490 10:04:19 +128010:02:08 2m11s 5 º5 º

24 Tmp 38 4800 --:--:-- +1800010:02:51 5 º5 º

25 Tmp 40 5470 --:--:-- +1800010:04:17 5 º5 º

26 Tmp 41 5840 --:--:-- +1800010:05:24 5 º5 º

27 Tmp 42 6220 --:--:-- +1800010:06:36 5 º5 º

28 Tmp 46 8770 10:34:30 +900010:13:15 21m15s 5 º5 º

29 Tmp 47 9110 --:--:-- +1800010:14:23 5 º5 º

30 Tmp 48 9790 --:--:-- +1800010:15:51 5 º5 º

31 Tmp 49 0 --:--:-- +1800010:16:23 5 º5 º

32 Tmp 49 340 --:--:-- +1800010:17:10 5 º5 º

33 Tmp 50 1010 --:--:-- +1800010:18:43 5 º5 º

34 Tmp 51 1850 --:--:-- +1800010:20:28 5 º5 º

35 Tmp 57 3850 --:--:-- +1800010:26:08 5 º5 º

36 Tmp 58 4530 --:--:-- +1800010:27:42 5 º5 º

38 Tmp 60 5450 --:--:-- +1800010:29:44 5 º5 º

39 Tmp 62 6340 --:--:-- +1800010:31:42 5 º5 º

28830Total PPNum 36 16PG5PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 --:--:-- +1800011:24:49 6 º6 º

41 Tmp 71 3040 --:--:-- +1800011:29:28 6 º5 º

42 Pass 72 3630 --:--:-- +900011:30:45 6 º5 º

43 Tmp 72 4700 --:--:-- +1800011:34:08 6 º5 º

44 Tmp 73 5480 --:--:-- +1800011:36:32 6 º5 º

45 Tmp 78 6480 --:--:-- +1800011:42:20 6 º5 º

46 Tmp 79 6750 --:--:-- +1800011:43:21 6 º5 º

47 Tmp 81 7460 --:--:-- +1800011:44:51 6 º5 º

48 Tmp 82 8280 --:--:-- +1800011:46:53 6 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 --:--:-- +1800011:48:06 6 º5 º

50 Tmp 85 9400 --:--:-- +1800011:49:17 6 º5 º

51 Tmp 88 620 --:--:-- +1800011:53:21 6 º5 º

52 Tmp 88 860 --:--:-- +1800011:53:54 6 º5 º

53 Tmp 89 1580 --:--:-- +1800011:55:22 6 º5 º

54 Tmp 91 3060 --:--:-- +1800011:58:03 6 º5 º

55 Tmp 91 3350 --:--:-- +1800011:58:41 6 º5 º

56 Tmp 95 4540 --:--:-- +1800012:01:18 6 º5 º

57 Tmp 98 5300 --:--:-- +1800012:04:46 6 º5 º

58 Tmp 98 5860 --:--:-- +1800012:05:53 6 º4 º

59 Tmp 98 7060 --:--:-- +1800012:08:17 6 º4 º

60 Tmp 99 7730 --:--:-- +1800012:09:37 6 º4 º

61 Tmp 103 0 --:--:-- +1800012:14:02 6 º4 º

62 Tmp 104 530 --:--:-- +1800012:15:28 6 º4 º

63 Tmp 104 780 --:--:-- +1800012:16:28 6 º4 º

64 Tmp 105 1470 --:--:-- +1800012:18:27 6 º4 º

65 Tmp 105 1590 --:--:-- +1800012:18:40 6 º4 º

66 Tmp 105 1920 --:--:-- +1800012:19:17 6 º4 º

67 Tmp 106 2160 --:--:-- +1800012:19:47 6 º4 º

68 Tmp 107 2330 --:--:-- +1800012:20:08 6 º4 º

69 Tmp 109 2880 --:--:-- +1800012:24:14 6 º4 º

70 Tmp 111 3490 --:--:-- +1800012:26:34 6 º4 º

71 Tmp 111 4080 --:--:-- +1800012:28:10 6 º4 º

72 Tmp 112 4200 --:--:-- +1800012:28:30 6 º4 º

73 Tmp 113 5190 --:--:-- +1800012:30:29 6 º4 º

74 Tmp 114 6810 --:--:-- +1800012:33:31 6 º4 º

75 Tmp 118 8300 --:--:-- +1800012:39:04 6 º4 º

77 Tmp 119 8580 --:--:-- +1800012:39:50 6 º4 º

78 Tmp 119 9220 --:--:-- +1800012:41:18 6 º4 º

79 Tmp 121 2200 --:--:-- +1800012:45:36 6 º4 º

80 Tmp 123 4650 --:--:-- +1800012:50:55 6 º4 º

81 Tmp 124 6410 --:--:-- +1800012:53:50 6 º4 º

83 Tmp 131 3560 --:--:-- +1800013:10:00 6 º4 º

84 Tmp 133 3990 --:--:-- +1800013:11:21 6 º4 º

85 Tmp 135 3850 --:--:-- +1800013:23:43 6 º3 º

78300Total PPNum 36 0PG0PCZ0PenEtapa B

21nº 16A 16Tot PG 5º5ºPG 0 NCPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  

29/ago/2016  8hr49min (v8.45) pagina 2/6

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

47 / Alex Lolata / Lolata

Over40 / 22 / 08:44:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas

47

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:49:38 +2008:49:33 5s 1 º1 º

2 Tmp 3 1010 08:50:53 0008:50:50 3s 1 º1 º

3 Tmp 4 3410 08:54:13 0008:54:12 1s 1 º1 º

4 Tmp 5 4660 08:56:02 0008:56:03 1s 1 º1 º

5 Tmp 6 5140 08:57:07 0008:57:07 0s 1 º1 º

6 Tmp 6 5400 08:57:30 0008:57:31 1s 1 º1 º

7 Tmp 9 0 09:02:47 0009:02:46 1s 1 º1 º

8 Tmp 10 600 09:03:57 0009:03:58 1s 1 º1 º

9 Tmp 13 3100 09:08:24 0009:08:24 0s 1 º1 º

10 Tmp 15 4190 09:10:36 +9009:10:24 12s 1 º2 º

11 Tmp 16 4580 09:11:25 +9009:11:13 12s 2 º2 º

12 Tmp 17 4680 09:11:38 +7009:11:28 10s 2 º2 º

13 Tmp 21 6130 09:15:57 +1009:15:53 4s 2 º3 º

14 Tmp 22 6530 09:16:56 0009:16:53 3s 2 º1 º

15 Tmp 23 6850 09:17:51 0009:17:48 3s 2 º1 º

16 Tmp 24 8440 09:20:43 +12009:20:28 15s 2 º3 º

17 Tmp 27 9310 09:22:49 +14009:22:32 17s 2 º2 º

18 Tmp 31 2670 09:31:23 +9009:31:11 12s 2 º2 º

19 Tmp 31 3080 09:32:21 +11009:32:07 14s 2 º2 º

20 Tmp 33 3870 09:33:52 +6009:33:43 9s 2 º2 º

21 Tmp 33 4930 09:37:34 +16009:37:15 19s 2 º2 º

22 Tmp 36 3220 10:00:17 0010:00:15 2s 2 º1 º

23 Tmp 37 4490 10:03:13 +32010:02:38 35s 2 º2 º

24 Tmp 38 4800 10:04:52 +88010:03:21 1m31s 2 º4 º

25 Tmp 40 5470 10:07:26 +156010:04:47 2m39s 3 º4 º

26 Tmp 41 5840 10:08:48 +171010:05:54 2m54s 3 º4 º

27 Tmp 42 6220 10:09:58 +169010:07:06 2m52s 3 º4 º

28 Tmp 46 8770 10:14:03 +15010:13:45 18s 3 º3 º

29 Tmp 47 9110 10:15:20 +24010:14:53 27s 3 º3 º

30 Tmp 48 9790 10:16:38 +14010:16:21 17s 3 º3 º

31 Tmp 49 0 10:17:05 +9010:16:53 12s 3 º3 º

32 Tmp 49 340 10:18:06 +23010:17:40 26s 3 º2 º

33 Tmp 50 1010 10:20:08 +52010:19:13 55s 3 º2 º

34 Tmp 51 1850 10:23:20 +139010:20:58 2m22s 2 º2 º

35 Tmp 57 3850 10:26:57 +16010:26:38 19s 2 º1 º

36 Tmp 58 4530 10:29:03 +48010:28:12 51s 2 º2 º

38 Tmp 60 5450 10:32:24 +127010:30:14 2m10s 2 º2 º

39 Tmp 62 6340 10:35:00 +165010:32:12 2m48s 2 º2 º

1344Total PPNum 47 22PG11PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:25:49 +27011:25:19 30s 4 º4 º

41 Tmp 71 3040 11:30:06 +5011:29:58 8s 4 º4 º

42 Pass 72 3630 11:36:28 0011:31:15 5m13s 4 º1 º

43 Tmp 72 4700 11:37:43 +182011:34:38 3m05s 4 º4 º

44 Tmp 73 5480 11:39:41 +156011:37:02 2m39s 4 º4 º

45 Tmp 78 6480 11:42:34 -39011:42:50 16s 4 º4 º

46 Tmp 79 6750 11:43:29 -57011:43:51 22s 4 º4 º

47 Tmp 81 7460 11:45:35 +11011:45:21 14s 4 º2 º

48 Tmp 82 8280 11:47:54 +28011:47:23 31s 4 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:50:12 +93011:48:36 1m36s 3 º2 º

50 Tmp 85 9400 11:51:29 +99011:49:47 1m42s 3 º2 º

51 Tmp 88 620 11:54:32 +38011:53:51 41s 3 º3 º

52 Tmp 88 860 11:55:16 +49011:54:24 52s 3 º3 º

53 Tmp 89 1580 11:56:48 +53011:55:52 56s 3 º3 º

54 Tmp 91 3060 11:59:19 +43011:58:33 46s 3 º3 º

55 Tmp 91 3350 12:00:28 +74011:59:11 1m17s 3 º3 º

56 Tmp 95 4540 12:02:58 +67012:01:48 1m10s 3 º3 º

57 Tmp 98 5300 12:05:21 +2012:05:16 5s 3 º1 º

58 Tmp 98 5860 12:20:46 +860012:06:23 14m23s 3 º2 º

59 Tmp 98 7060 12:25:17 +900012:08:47 16m30s 3 º2 º

60 Tmp 99 7730 12:27:02 +900012:10:07 16m55s 3 º2 º

61 Tmp 103 0 12:29:29 +894012:14:32 14m57s 3 º2 º

62 Tmp 104 530 12:30:56 +895012:15:58 14m58s 3 º2 º

63 Tmp 104 780 12:33:13 +900012:16:58 16m15s 3 º2 º

64 Tmp 105 1470 12:34:49 +900012:18:57 15m52s 3 º2 º

65 Tmp 105 1590 12:35:05 +900012:19:10 15m55s 3 º2 º

66 Tmp 105 1920 12:35:53 +900012:19:47 16m06s 3 º2 º

67 Tmp 106 2160 12:36:45 +900012:20:17 16m28s 3 º2 º

68 Tmp 107 2330 12:37:08 +900012:20:38 16m30s 3 º2 º

69 Tmp 109 2880 12:38:19 +812012:24:44 13m35s 3 º2 º

70 Tmp 111 3490 12:40:55 +828012:27:04 13m51s 3 º2 º

71 Tmp 111 4080 12:47:45 +900012:28:40 19m05s 3 º2 º

72 Tmp 112 4200 12:48:20 +900012:29:00 19m20s 3 º2 º

73 Tmp 113 5190 12:50:35 +900012:30:59 19m36s 3 º2 º

74 Tmp 114 6810 12:53:21 +900012:34:01 19m20s 3 º2 º

75 Tmp 118 8300 12:55:36 +900012:39:34 16m02s 3 º2 º

77 Tmp 119 8580 12:56:17 +900012:40:20 15m57s 3 º2 º

78 Tmp 119 9220 12:58:35 +900012:41:48 16m47s 3 º2 º

79 Tmp 121 2200 13:02:29 +900012:46:06 16m23s 3 º2 º

80 Tmp 123 4650 13:06:12 +884012:51:25 14m47s 3 º2 º

81 Tmp 124 6410 13:08:42 +859012:54:20 14m22s 3 º2 º

83 Tmp 131 3560 13:17:21 +408013:10:30 6m51s 2 º2 º

84 Tmp 133 3990 13:19:17 +443013:11:51 7m26s 2 º2 º

85 Tmp 135 3850 13:26:27 +131013:24:13 2m14s 2 º2 º

22437Total PPNum 47 22PG0PCZ0PenEtapa B

22nº 22A 44Tot PG 3º2ºPG 22 2ºPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

Over40 / 19 / 08:42:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus

75

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:48:08 +2008:48:03 5s 2 º2 º

2 Tmp 3 1010 08:49:25 +2008:49:20 5s 3 º3 º

3 Tmp 4 3410 08:52:43 0008:52:42 1s 3 º3 º

4 Tmp 5 4660 08:54:32 0008:54:33 1s 3 º3 º

5 Tmp 6 5140 08:55:38 0008:55:37 1s 3 º2 º

6 Tmp 6 5400 08:56:01 0008:56:01 0s 3 º3 º

7 Tmp 9 0 09:01:17 0009:01:16 1s 3 º4 º

8 Tmp 10 600 09:02:30 0009:02:28 2s 3 º2 º

9 Tmp 13 3100 09:06:55 0009:06:54 1s 3 º4 º

10 Tmp 15 4190 09:09:04 +7009:08:54 10s 2 º1 º

11 Tmp 16 4580 09:09:45 0009:09:43 2s 1 º1 º

12 Tmp 17 4680 09:09:57 0009:09:58 1s 1 º1 º

13 Tmp 21 6130 09:14:26 0009:14:23 3s 1 º1 º

14 Tmp 22 6530 09:15:21 0009:15:23 2s 1 º2 º

15 Tmp 23 6850 09:16:21 0009:16:18 3s 1 º2 º

16 Tmp 24 8440 09:19:07 +6009:18:58 9s 1 º1 º

17 Tmp 27 9310 09:21:11 +6009:21:02 9s 1 º1 º

18 Tmp 31 2670 09:29:51 +7009:29:41 10s 1 º1 º

19 Tmp 31 3080 09:30:44 +4009:30:37 7s 1 º1 º

20 Tmp 33 3870 09:32:21 +5009:32:13 8s 1 º1 º

21 Tmp 33 4930 09:35:56 +8009:35:45 11s 1 º1 º

22 Tmp 36 3220 09:58:43 0009:58:45 2s 1 º3 º

23 Tmp 37 4490 10:01:50 +39010:01:08 42s 1 º4 º

24 Tmp 38 4800 10:03:06 +72010:01:51 1m15s 1 º3 º

25 Tmp 40 5470 10:04:15 +55010:03:17 58s 1 º1 º

26 Tmp 41 5840 10:05:25 +58010:04:24 1m01s 1 º1 º

27 Tmp 42 6220 10:06:26 +47010:05:36 50s 1 º1 º

28 Tmp 46 8770 10:12:24 +6010:12:15 9s 1 º2 º

29 Tmp 47 9110 10:13:29 +3010:13:23 6s 1 º1 º

30 Tmp 48 9790 10:14:51 0010:14:51 0s 1 º1 º

31 Tmp 49 0 10:15:25 0010:15:23 2s 1 º1 º

32 Tmp 49 340 10:16:35 +22010:16:10 25s 1 º1 º

33 Tmp 50 1010 10:18:14 +28010:17:43 31s 1 º1 º

34 Tmp 51 1850 10:20:41 +70010:19:28 1m13s 1 º1 º

35 Tmp 57 3850 10:25:38 +27010:25:08 30s 1 º2 º

36 Tmp 58 4530 10:27:32 +47010:26:42 50s 1 º1 º

38 Tmp 60 5450 10:29:30 +43010:28:44 46s 1 º1 º

39 Tmp 62 6340 10:31:48 +63010:30:42 1m06s 1 º1 º

627Total PPNum 75 25PG15PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:23:48 0011:23:49 1s 1 º1 º

41 Tmp 71 3040 11:28:27 0011:28:28 1s 1 º1 º

42 Pass 72 3630 11:32:30 0011:29:45 2m45s 1 º2 º

43 Tmp 72 4700 11:33:37 +26011:33:08 29s 1 º1 º

44 Tmp 73 5480 11:35:42 +7011:35:32 10s 1 º1 º

45 Tmp 78 6480 11:41:28 +5011:41:20 8s 1 º1 º

46 Tmp 79 6750 11:42:25 +1011:42:21 4s 1 º1 º

47 Tmp 81 7460 11:44:01 +7011:43:51 10s 1 º1 º

48 Tmp 82 8280 11:46:15 +19011:45:53 22s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:48:41 +92011:47:06 1m35s 1 º1 º

50 Tmp 85 9400 11:49:57 +97011:48:17 1m40s 1 º1 º

51 Tmp 88 620 11:52:37 +13011:52:21 16s 1 º2 º

52 Tmp 88 860 11:53:19 +22011:52:54 25s 1 º2 º

53 Tmp 89 1580 11:54:52 +27011:54:22 30s 1 º2 º

54 Tmp 91 3060 11:57:20 +14011:57:03 17s 1 º2 º

55 Tmp 91 3350 11:58:15 +31011:57:41 34s 1 º1 º

56 Tmp 95 4540 12:00:48 +27012:00:18 30s 1 º1 º

57 Tmp 98 5300 12:03:52 +3012:03:46 6s 1 º2 º

58 Tmp 98 5860 12:26:45 +900012:04:53 21m52s 2 º3 º

59 Tmp 98 7060 12:30:51 +900012:07:17 23m34s 2 º3 º

60 Tmp 99 7730 12:32:22 +900012:08:37 23m45s 2 º3 º

61 Tmp 103 0 12:34:26 +900012:13:02 21m24s 2 º3 º

62 Tmp 104 530 12:35:42 +900012:14:28 21m14s 2 º3 º

63 Tmp 104 780 12:38:23 +900012:15:28 22m55s 2 º3 º

64 Tmp 105 1470 12:39:54 +900012:17:27 22m27s 2 º3 º

65 Tmp 105 1590 12:40:07 +900012:17:40 22m27s 2 º3 º

66 Tmp 105 1920 12:40:59 +900012:18:17 22m42s 2 º3 º

67 Tmp 106 2160 12:41:37 +900012:18:47 22m50s 2 º3 º

68 Tmp 107 2330 12:41:56 +900012:19:08 22m48s 2 º3 º

69 Tmp 109 2880 12:42:55 +900012:23:14 19m41s 2 º3 º

70 Tmp 111 3490 12:45:16 +900012:25:34 19m42s 2 º3 º

71 Tmp 111 4080 12:48:19 +900012:27:10 21m09s 2 º3 º

72 Tmp 112 4200 12:50:17 +900012:27:30 22m47s 2 º3 º

73 Tmp 113 5190 12:52:24 +900012:29:29 22m55s 2 º3 º

74 Tmp 114 6810 12:55:04 +900012:32:31 22m33s 2 º3 º

75 Tmp 118 8300 12:57:07 +900012:38:04 19m03s 2 º3 º

77 Tmp 119 8580 12:58:05 +900012:38:50 19m15s 2 º3 º

78 Tmp 119 9220 13:00:05 +900012:40:18 19m47s 2 º3 º

79 Tmp 121 2200 13:03:25 +900012:44:36 18m49s 2 º3 º

80 Tmp 123 4650 13:06:59 +900012:49:55 17m04s 2 º3 º

81 Tmp 124 6410 13:09:12 +900012:52:50 16m22s 2 º3 º

83 Tmp 131 3560 13:22:23 +800013:09:00 13m23s 3 º3 º

84 Tmp 133 3990 13:23:49 +805013:10:21 13m28s 3 º3 º

85 Tmp 135 3850 --:--:-- +1800013:22:43 3 º5 º

24496Total PPNum 75 20PG2PCZ0PenEtapa B

19nº 25A 45Tot PG 2º1ºPG 20 3ºPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

Over40 / 18 / 08:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso

83

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:47:39 +3008:47:33 6s 3 º3 º

2 Tmp 3 1010 08:48:53 0008:48:50 3s 2 º2 º

3 Tmp 4 3410 08:52:12 0008:52:12 0s 2 º4 º

4 Tmp 5 4660 08:54:01 0008:54:03 2s 2 º4 º

5 Tmp 6 5140 08:55:07 0008:55:07 0s 2 º3 º

6 Tmp 6 5400 08:55:28 0008:55:31 3s 2 º4 º

7 Tmp 9 0 09:00:45 0009:00:46 1s 2 º5 º

8 Tmp 10 600 09:01:57 0009:01:58 1s 2 º3 º

9 Tmp 13 3100 09:06:24 0009:06:24 0s 2 º5 º

10 Tmp 15 4190 09:08:39 +12009:08:24 15s 3 º3 º

11 Tmp 16 4580 09:09:27 +11009:09:13 14s 3 º3 º

12 Tmp 17 4680 09:09:40 +9009:09:28 12s 3 º3 º

13 Tmp 21 6130 09:13:56 0009:13:53 3s 3 º2 º

14 Tmp 22 6530 09:14:54 0009:14:53 1s 3 º3 º

15 Tmp 23 6850 09:15:52 +1009:15:48 4s 3 º3 º

16 Tmp 24 8440 09:18:41 +10009:18:28 13s 3 º2 º

17 Tmp 27 9310 09:21:02 +27009:20:32 30s 3 º3 º

18 Tmp 31 2670 09:29:23 +9009:29:11 12s 3 º3 º

19 Tmp 31 3080 09:30:23 +13009:30:07 16s 3 º3 º

20 Tmp 33 3870 09:31:57 +11009:31:43 14s 3 º3 º

21 Tmp 33 4930 09:35:51 +33009:35:15 36s 3 º4 º

22 Tmp 36 3220 09:58:14 0009:58:15 1s 3 º4 º

23 Tmp 37 4490 10:01:08 +27010:00:38 30s 3 º1 º

24 Tmp 38 4800 10:02:25 +61010:01:21 1m04s 3 º1 º

25 Tmp 40 5470 10:04:31 +101010:02:47 1m44s 2 º3 º

26 Tmp 41 5840 10:06:02 +125010:03:54 2m08s 2 º3 º

27 Tmp 42 6220 10:07:19 +130010:05:06 2m13s 2 º3 º

28 Tmp 46 8770 10:11:51 +3010:11:45 6s 2 º1 º

29 Tmp 47 9110 10:13:04 +8010:12:53 11s 2 º2 º

30 Tmp 48 9790 10:14:30 +6010:14:21 9s 2 º2 º

31 Tmp 49 0 10:15:02 +6010:14:53 9s 2 º2 º

32 Tmp 49 340 10:16:25 +42010:15:40 45s 2 º3 º

33 Tmp 50 1010 10:18:24 +68010:17:13 1m11s 2 º3 º

34 Tmp 51 1850 10:24:57 +356010:18:58 5m59s 3 º4 º

35 Tmp 57 3850 10:28:43 +242010:24:38 4m05s 3 º3 º

36 Tmp 58 4530 10:31:06 +291010:26:12 4m54s 3 º3 º

38 Tmp 60 5450 10:33:25 +308010:28:14 5m11s 3 º3 º

39 Tmp 62 6340 10:36:27 +372010:30:12 6m15s 3 º3 º

2285Total PPNum 83 20PG11PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:23:20 0011:23:19 1s 2 º2 º

41 Tmp 71 3040 11:27:56 0011:27:58 2s 2 º2 º

42 Pass 72 3630 11:32:38 0011:29:15 3m23s 2 º3 º

43 Tmp 72 4700 11:33:53 +72011:32:38 1m15s 2 º2 º

44 Tmp 73 5480 11:35:48 +43011:35:02 46s 2 º2 º

45 Tmp 78 6480 11:41:02 +9011:40:50 12s 2 º2 º

46 Tmp 79 6750 11:42:20 +26011:41:51 29s 2 º2 º

47 Tmp 81 7460 11:44:02 +38011:43:21 41s 2 º3 º

48 Tmp 82 8280 11:46:06 +40011:45:23 43s 2 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:48:18 +99011:46:36 1m42s 2 º3 º

50 Tmp 85 9400 11:49:41 +111011:47:47 1m54s 2 º3 º

51 Tmp 88 620 11:52:04 +10011:51:51 13s 2 º1 º

52 Tmp 88 860 11:52:45 +18011:52:24 21s 2 º1 º

53 Tmp 89 1580 11:54:19 +24011:53:52 27s 2 º1 º

54 Tmp 91 3060 11:56:45 +9011:56:33 12s 2 º1 º

55 Tmp 91 3350 11:57:47 +33011:57:11 36s 2 º2 º

56 Tmp 95 4540 12:00:28 +37011:59:48 40s 2 º2 º

57 Tmp 98 5300 12:03:33 +14012:03:16 17s 2 º3 º

58 Tmp 98 5860 12:07:12 +166012:04:23 2m49s 1 º1 º

59 Tmp 98 7060 12:11:21 +271012:06:47 4m34s 1 º1 º

60 Tmp 99 7730 12:13:11 +301012:08:07 5m04s 1 º1 º

61 Tmp 103 0 12:15:23 +168012:12:32 2m51s 1 º1 º

62 Tmp 104 530 12:16:53 +172012:13:58 2m55s 1 º1 º

63 Tmp 104 780 12:20:21 +320012:14:58 5m23s 1 º1 º

64 Tmp 105 1470 12:22:01 +301012:16:57 5m04s 1 º1 º

65 Tmp 105 1590 12:22:16 +303012:17:10 5m06s 1 º1 º

66 Tmp 105 1920 12:23:01 +311012:17:47 5m14s 1 º1 º

67 Tmp 106 2160 12:23:28 +308012:18:17 5m11s 1 º1 º

68 Tmp 107 2330 12:23:51 +310012:18:38 5m13s 1 º1 º

69 Tmp 109 2880 12:25:01 +134012:22:44 2m17s 1 º1 º

70 Tmp 111 3490 12:28:10 +183012:25:04 3m06s 1 º1 º

71 Tmp 111 4080 12:30:56 +253012:26:40 4m16s 1 º1 º

72 Tmp 112 4200 12:31:47 +284012:27:00 4m47s 1 º1 º

73 Tmp 113 5190 12:34:30 +328012:28:59 5m31s 1 º1 º

74 Tmp 114 6810 12:37:37 +333012:32:01 5m36s 1 º1 º

75 Tmp 118 8300 12:39:49 +132012:37:34 2m15s 1 º1 º

77 Tmp 119 8580 12:40:41 +138012:38:20 2m21s 1 º1 º

78 Tmp 119 9220 12:43:03 +192012:39:48 3m15s 1 º1 º

79 Tmp 121 2200 12:46:01 +112012:44:06 1m55s 1 º1 º

80 Tmp 123 4650 12:50:07 +39012:49:25 42s 1 º1 º

81 Tmp 124 6410 12:52:24 +1012:52:20 4s 1 º1 º

83 Tmp 131 3560 13:08:42 +9013:08:30 12s 1 º1 º

84 Tmp 133 3990 13:10:12 +18013:09:51 21s 1 º1 º

85 Tmp 135 3850 13:22:25 +9013:22:13 12s 1 º1 º

5679Total PPNum 83 25PG2PCZ0PenEtapa B

18nº 20A 45Tot PG 1º3ºPG 25 1ºPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

199 / Evandro Pereira de Sousa / Evandro 199

Over40 / 20 / 08:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus

199

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:51:25 +169008:48:33 2m52s 6 º6 º

2 Tmp 3 1010 08:52:37 +164008:49:50 2m47s 6 º6 º

3 Tmp 4 3410 08:54:49 +94008:53:12 1m37s 6 º6 º

4 Tmp 5 4660 08:56:15 +69008:55:03 1m12s 6 º6 º

5 Tmp 6 5140 08:57:21 +71008:56:07 1m14s 6 º6 º

6 Tmp 6 5400 08:58:09 +95008:56:31 1m38s 6 º6 º

7 Tmp 9 0 09:01:49 0009:01:46 3s 6 º3 º

8 Tmp 10 600 09:03:03 +2009:02:58 5s 6 º4 º

9 Tmp 13 3100 09:07:23 0009:07:24 1s 6 º3 º

10 Tmp 15 4190 09:10:02 +35009:09:24 38s 6 º5 º

11 Tmp 16 4580 09:10:53 +37009:10:13 40s 6 º5 º

12 Tmp 17 4680 09:11:04 +33009:10:28 36s 6 º4 º

13 Tmp 21 6130 09:14:59 +3009:14:53 6s 6 º4 º

14 Tmp 22 6530 09:16:02 +6009:15:53 9s 6 º4 º

15 Tmp 23 6850 09:17:00 +9009:16:48 12s 6 º5 º

16 Tmp 24 8440 09:19:55 +24009:19:28 27s 6 º5 º

17 Tmp 27 9310 09:22:30 +55009:21:32 58s 4 º4 º

18 Tmp 31 2670 09:30:26 +12009:30:11 15s 4 º4 º

19 Tmp 31 3080 09:31:34 +24009:31:07 27s 4 º4 º

20 Tmp 33 3870 09:33:01 +15009:32:43 18s 4 º4 º

21 Tmp 33 4930 09:36:43 +25009:36:15 28s 4 º3 º

22 Tmp 36 3220 09:59:17 0009:59:15 2s 4 º2 º

23 Tmp 37 4490 10:02:16 +35010:01:38 38s 4 º3 º

24 Tmp 38 4800 10:03:29 +65010:02:21 1m08s 4 º2 º

25 Tmp 40 5470 10:05:06 +76010:03:47 1m19s 4 º2 º

26 Tmp 41 5840 10:06:30 +93010:04:54 1m36s 4 º2 º

27 Tmp 42 6220 10:07:51 +102010:06:06 1m45s 4 º2 º

28 Tmp 46 8770 10:13:08 +20010:12:45 23s 4 º4 º

29 Tmp 47 9110 10:14:23 +27010:13:53 30s 4 º4 º

30 Tmp 48 9790 10:15:48 +24010:15:21 27s 4 º4 º

31 Tmp 49 0 10:16:21 +25010:15:53 28s 4 º4 º

32 Tmp 49 340 10:17:49 +66010:16:40 1m09s 4 º4 º

33 Tmp 50 1010 10:20:10 +114010:18:13 1m57s 4 º4 º

34 Tmp 51 1850 10:23:41 +220010:19:58 3m43s 4 º3 º

35 Tmp 57 3850 10:29:48 +247010:25:38 4m10s 4 º4 º

36 Tmp 58 4530 10:33:10 +355010:27:12 5m58s 4 º4 º

38 Tmp 60 5450 10:35:50 +393010:29:14 6m36s 4 º4 º

39 Tmp 62 6340 10:38:37 +442010:31:12 7m25s 4 º4 º

3246Total PPNum 199 18PG3PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:24:58 +36011:24:19 39s 5 º5 º

41 Tmp 71 3040 --:--:-- +1800011:28:58 5 º6 º

42 Pass 72 3630 --:--:-- +900011:30:15 5 º6 º

43 Tmp 72 4700 --:--:-- +1800011:33:38 5 º6 º

44 Tmp 73 5480 --:--:-- +1800011:36:02 5 º6 º

45 Tmp 78 6480 --:--:-- +1800011:41:50 5 º6 º

46 Tmp 79 6750 --:--:-- +1800011:42:51 5 º6 º

47 Tmp 81 7460 --:--:-- +1800011:44:21 5 º6 º

48 Tmp 82 8280 --:--:-- +1800011:46:23 5 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 --:--:-- +1800011:47:36 5 º6 º

50 Tmp 85 9400 --:--:-- +1800011:48:47 5 º6 º

51 Tmp 88 620 --:--:-- +1800011:52:51 5 º6 º

52 Tmp 88 860 --:--:-- +1800011:53:24 5 º6 º

53 Tmp 89 1580 --:--:-- +1800011:54:52 5 º6 º

54 Tmp 91 3060 --:--:-- +1800011:57:33 5 º6 º

55 Tmp 91 3350 --:--:-- +1800011:58:11 5 º6 º

56 Tmp 95 4540 --:--:-- +1800012:00:48 5 º6 º

57 Tmp 98 5300 --:--:-- +1800012:04:16 5 º6 º

58 Tmp 98 5860 --:--:-- +1800012:05:23 5 º5 º

59 Tmp 98 7060 --:--:-- +1800012:07:47 5 º5 º

60 Tmp 99 7730 --:--:-- +1800012:09:07 5 º5 º

61 Tmp 103 0 --:--:-- +1800012:13:32 5 º5 º

62 Tmp 104 530 --:--:-- +1800012:14:58 5 º5 º

63 Tmp 104 780 --:--:-- +1800012:15:58 5 º5 º

64 Tmp 105 1470 --:--:-- +1800012:17:57 5 º5 º

65 Tmp 105 1590 --:--:-- +1800012:18:10 5 º5 º

66 Tmp 105 1920 --:--:-- +1800012:18:47 5 º5 º

67 Tmp 106 2160 --:--:-- +1800012:19:17 5 º5 º

68 Tmp 107 2330 --:--:-- +1800012:19:38 5 º5 º

69 Tmp 109 2880 --:--:-- +1800012:23:44 5 º5 º

70 Tmp 111 3490 --:--:-- +1800012:26:04 5 º5 º

71 Tmp 111 4080 --:--:-- +1800012:27:40 5 º5 º

72 Tmp 112 4200 --:--:-- +1800012:28:00 5 º5 º

73 Tmp 113 5190 --:--:-- +1800012:29:59 5 º5 º

74 Tmp 114 6810 --:--:-- +1800012:33:01 5 º5 º

75 Tmp 118 8300 --:--:-- +1800012:38:34 5 º5 º

77 Tmp 119 8580 --:--:-- +1800012:39:20 5 º5 º

78 Tmp 119 9220 --:--:-- +1800012:40:48 5 º5 º

79 Tmp 121 2200 --:--:-- +1800012:45:06 5 º5 º

80 Tmp 123 4650 --:--:-- +1800012:50:25 5 º5 º

81 Tmp 124 6410 --:--:-- +1800012:53:20 5 º5 º

83 Tmp 131 3560 --:--:-- +1800013:09:30 5 º5 º

84 Tmp 133 3990 --:--:-- +1800013:10:51 5 º5 º

85 Tmp 135 3850 --:--:-- +1800013:23:13 5 º4 º

76536Total PPNum 199 0PG0PCZ0PenEtapa B

20nº 18A 18Tot PG 4º4ºPG 0 NCPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  
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